Zápis č. 6/2015
z veřejného zasedání zastupitelstva 
obce Lhotky konaného dne 12. 10. 2015 v zasedací místnosti OÚ Lhotky
od 18.15 hodin
přítomni: Linhart, Brodský, Pastorková, Jonáš, Mudrochová, Javůrek
omluven: Tóthová
Program: 	1. Zahájení
2. Koupě pozemku parc. č. st. 242 v k.ú. Březno
3. Dotace z fondu rozvoje obcí a měst
		4. Výběrové řízení na opravu vybraných místních komunikací
		5. Povrchová kanalizace 
		6. Plán inventarizace majetku
		7. Rozpočtové opatření č. 2
		8. Usnesení
	  	9. Diskuse
	             10. Závěr

1. Zahájení provedla paní starostka L. Mudrochová, konstatovala, že je přítomno 6 členů zastupitelstva obce a tudíž je dnešní zasedání usnášení schopné, zapisovatelkou určila paní N. Pastorkovou a ověřovateli zápisu pana J. Brodského a pana P. Linharta

2. Při kontrole majetku obce bylo zjištěno, že pozemek pod autobusovou čekárnou pod Lhotkami není  v majetku obce, proto by bylo vhodné podat žádost na městys Březno o koupi pozemku parc. č. st. 242 v k.ú Březno. 
Zastupitelstvo obce přijalo návrh zaslat žádost na městys Březno o koupi pozemku. 

3. Starostka obce L. Mudrochová informovala, že obci nebyla schválena dotace z fondu rozvoje obcí a měst, kde jsme žádali o dotaci na opravu místních komunikací. Důvodem byla: nedostatečná alokace (nedostatek finančních prostředků kraje)
Na základě nevyhovění žádosti o dotaci se zastupitelstvo obce dohodlo, že by obec realizovala v r. 2016 pouze opravu kopce a zažádala o novou dotaci (pokud bude vypsán dotační titul na rekonstrukce místních komunikací). Podrobněji bude tuto akci zastupitelstvo obce projednávat v r. 2016.

4. Na základě podaných cenových nabídek od firem Colas CZ a.s., Zempra MB s.r.o., Developer mb s.r.o. na opravu vybraných místních komunikací recyklátem byla kontrolním a finančním výborem pro realizaci doporučena firma Colas CZ a.s., která podala CN s nejnižší cenou a to 350 000,- Kč bez DPH. 
Zastupitelstvo obce se shodlo, že přijme doporučení finančního a kontrolního výboru a zakázku zadá firmě Colas CZ a.s., zároveň pověřuje starostku obce L. Mudrochovou uzavřením smlouvy na zhotovení zakázky. 

5. Dne 8.9.2015 byla na obecní úřad podána společná žádost od občanů: pí Strachotové, p. Kecera a p. Kloučka o vybudování povrchové kanalizace na odvod dešťové vody. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o ulici, která byla vybrána pro opravu recyklátem, je nutné nejdříve vyřešit problém s chybějící kanalizací na odvod povrchových vod. Z tohoto důvodu nebude oprava na této komunikaci realizována, místo ní bude opravena část komunikace na Podolci – u obecní studny.
Starostka L. Mudrochová dne 22.9.2015 zaslala žadatelům odpověď, která obsahovala vyjádření, že problém s chybějící kanalizací pro odvod povrchové vody je nutné řešit výstavbou nové kanalizace. Vzhledem k tomu, že je problém s odvodem vody po obecním pozemku, je nejdříve nutné vyvolat jednání s majiteli pozemků, na kterých by kanalizace mohla být vybudována, zda by s výstavbou souhlasili.
	
6. [bookmark: _GoBack]ZO projednalo plán inventur majetku obce pro rok 2015



7. Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtové opatření č. 2 týkající se hlavně jiného zaúčtování příspěvků na mimoškolních aktivit dětí
Usnesení:

Č. 2015/10/1
Zastupitelstvo obce schvaluje firmu Colas CZ a.s. jako zhotovitele oprav vybraných místních komunikací  recyklátem a pověřuje starostku L. Mudrochovou uzavřením smlouvy na zhotovení zakázky. 
Zastupitelstvo obce schválilo všemi přítomnými hlasy

Č. 2015/10/2
Zastupitelstvo obce schválilo plán inventur pro rok 2015
Zastupitelstvo obce schválilo všemi přítomnými hlasy
Č. 2015/10/3
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové patření č. 2
Zastupitelstvo obce schválilo všemi přítomnými hlasy





9. Starostka L. Mudrochová informovala, že se dohodne s firmou Colas, aby před domem č.p. 55 recyklátem upravila „parkoviště“, které je na pozemku ve vlastnictví jejího manžela A. Mudrocha, které si budou financovat z vlastních prostředků. 

N. Pastorková informovala o chystané Mikulášské nadílce pro děti. Která bude 5. prosince 2015. Balíčky s nadílkou pro děti zakoupí obec.  

10. Starostka L. Mudrochová poděkovala všem přítomný za účast a v 19.20 hodin ukončila veřejné zasedání




Zapsala: N. Pastorková ……………………………………………			
Ověřovatelé: P. Linhart ……………………………………………..
	           J. Brodský ……………………………………………
Starostka: L. Mudrochová ………………………………………..




